
číslo 2122 A / 2017 ze dne

aktualizace p ůvodní nabídky 2122 / 2016 ze dne 23.11.2016

1) Celý systém je stavebnicový, dá se libovoln ě rozši řovat.

2) V ceně je zahrnut objednávkový grafický box s dotykovou 1 7" obrazovkou.

3) Vlastnosti systému

Programy obsahují všechny položky a není nutno doku povat další moduly.

Nadstavbou jsou pouze internetové objednávky. Veške rý SW a HW je produktem naší firmy,

což nám umož ňuje upravovat vše dle vašich specifických požadavk ů. 

Programy i terminály nejsou limitované po čtem strávník ů. 

4) Zaškolení obsluhy

Součástí dodávky systému je vždy školení a manuály k ob ěma modul ům SW.

K dispozici je telefonická a mailová podpora, konzu ltace pomocí vzdálené správy – to je podmín ěno

jejím z řízením.

6) Servis a záruka

Záruční doba na systém jsou 24 m ěsíce. Po záru ční dob ě naše firma p řebírá pozáru ční servis.

V dob ě 3 měsíců po instalaci je zdarma veškerá podpora pomocí tele fonu, mailu a dálkové správy.

7) Systém bude používat bezkontaktní RFID čipy standardu EM 4102 - samostatná položka nabídky.

Jídelna školy je založena na principu restaurace, s trávníci si budou tisknout stravenky na výdejových

tiskových terminálech (VTT - terminál se čtečkou čipů a termotiskárnou s řezačkou).

Cenová nabídka zahrnuje kabeláž v rámci jídelny/res taurace. Na stran ě u vchodu pro cizí strávníky

bude objednávkový box a VTT, na prot ější stran ě (od recepce) bude u dve ří druhý VTT primárn ě určený

pro studenty školy. V míst ě objednávkového boxu bude zásuvka 220V a sí ť LAN, na obou místech s VTT

musí být samostatná zásuvka 220V. Kancelá ře a PC s programy (Sklad a Stravné) budou taktéž na  síti

LAN - zajistí si škola.

A. Stravovací systém – základní položky
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Objednávkový grafický box se 17“ dotykovou obrazovk ou 1 32 000,00 Kč  32 000,00 Kč            
a integrovanou čtečkou čipů EM4102
bývá řídícím prvkem celého systému, není potřeba ŘJ nebo trvale zapnutého PC

obsahuje 17" dotykovou obrazovku s velmi přehledným

zobrazením, zobrazuje kromě objednávek i vlastní jídelníček,

obsahuje burzu jídel a má další zajímavé funkce. Grafický box komunikuje s PC 

pomocí klasické ethernetové sběrnice TCP/IP.

Výdejový terminál tiskový s paragonovou termotiskár nou 2 20 500,00 K č  41 000,00 Kč            
s ořezovou lištou pro tisk stravenek
včetně stojánku, řešení výdeje stravy pro provoz s obsluhou. Strávník si před

příchodem do jídelny vytiskne stravenku s údaji o objednané stravě a tu pak předá

obsluze v restauraci.

Zdroj k terminál ům včetně AKU 12V 7Ah 1 1 900,00 K č    1 900,00 Kč              
Klávesnicová USB čtečka čipů k PC 1 3 500,00 Kč    3 500,00 Kč              
slouží k vyhledávání strávníků v SW přiložením čipu ke čtečce nebo 

k přiřazení čipů strávníkům

SW Windows BonAp Stravné, 1. základní licence 1 8 000 ,00 Kč    8 000,00 Kč              
obsahuje členění strávníků dle zařízení, typu, cenové kategorie a stravovací

skupiny, filtrování podle skupiny, kategorie, způsobu platby, atd., evidence

ubytování, množství přehledů odhlášené, odebrané, neodebrané stravy za

vybrané období, volitelně členěné podle zařízení, skupin, tříd, atd., kreditní 

systém- hlídání nedoplatků u určených kategorií strávníků, platební deník, vedení

pokladny, tiskové sestavy (denní stavy pokladny, pokladna za období, přehled

plateb podle filtru), vyúčtování plátcům příspěvků na stravné (FKSP,..),

tzv.šablony pro nastavení stravovacích zvyklostí zařízení, skupiny, třídy nebo

Cenová nabídka stravovacího systému pro

10.3.2017

SOŠ a SOU Praha - Čakovice, Ke stadionu 623/9, 196 00



strávníka, v šablonách lze odlišit sudý a lichý týden, 6 předvolených způsobů

úhrady (hotovost, složenka, sporožiro, běžný účet, faktura, srážka ze mzdy),

program podle způsobů úhrad, tiskne stvrzenky za platbu v hotovosti, tisk 

složenek včetně generování diskety pro Českou poštu, hromadných příkazů k 

úhradě nebo inkasu, faktur a sestav pro Českou spořitelnu včetně diskety, pro

ČSOB, Komerční banku, internetové bankovnictví a jiné.

SW Windows BonAp Sklad, 1.základní licence 1 7 500,00  Kč    7 500,00 Kč              
Možnost vedení několika skladů (např.potraviny, čistící prostředky, přepravky),

třídy materiálu, normování, DPH, seznam dodavatelů, příjem, výdej, faktury, 

připojení dodacích listů k fakturám, nevyfakturované položky, měsíční uzávěrka 

skladu, inventurní soupis ke dni, vyhodnocení "spotřebního koše" za vybraný

měsíc - vazba na evidenci strávníků, tisky výdejek včetně kalkulačního listu,

normování, výběr jídel z předvolených norem, sledování alergenů,možnost přidání

dalších.

Komunika ční SW BonAp Výdej 1 5 500,00 Kč    5 500,00 Kč              
zajišťuje komunikaci mezi terminály a databází (PC,box,ŘJ), uživatel s ním nepracuje

Montáž systému, kabeláž v rámci jídelny do 30m, elektromateriál 1 9 000,00 Kč    9 000,00 Kč              
Oživení, nastavení, konfigurace, testy 1 2 000,00 K č    2 000,00 Kč              
Školení obsluhy a nastavení program ů 1 3 000,00 Kč    3 000,00 Kč              
Úvodní importy dat strávník ů a skladu ze SW Datax 1 1 500,00 K č    1 500,00 Kč              
Cestovní výlohy 1 1 500,00 Kč    1 500,00 Kč              

Cena celkem bez DPH 116 400,00 Kč       

Cena celkem v četně 21% DPH 140 844,00 Kč       

B. SW iCanteen – objednávky p řes internet

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

SW Internetové  objednávky ON-LINE 1 13 000,00 Kč  13 000,00 Kč            
Sleva 50% v kombinaci s grafickým boxem 6 500,00 Kč-              

Konfigurace, školení, testy 1 1 500,00 Kč    1 500,00 Kč              

Cena celkem bez DPH (varianta s boxem) 8 000,00 Kč          

Cena celkem v četně 21% DPH 9 680,00 Kč          

Celkový sou čet 7

Cena bez DPH 124 400,00 Kč    

Sleva p ři závazné objednávce do 30. 4. 2017 7% 8 708,00 Kč-        
Cena bez DPH po slev ě 115 692,00 Kč    

Cena včetně DPH po slev ě 139 988,00 Kč  

   Identifika ční prvky  ( čipy Z-WARE) - pro stravování i p řístupy

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Bezkontaktní čip RFID 125 kHz EM 4102 – 9 let garance 500 78,50 Kč         39 250,00 Kč            
Cena celkem bez DPH 39 250,00 Kč         

Cena celkem v četně 21% DPH 47 500,00 Kč         

Volitelné položky
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
SW Windows BonAp Stravné, každá další licence (30% základní ceny) 1 2 400,00 Kč    2 400,00 Kč              

dle dohody až 6 dalších pracovišť, bude fakturován skutečný počet nainstalovaných

licencí



SW Windows BonAp Sklad, každá další licence (30% základní ceny) 1 2 250,00 Kč    2 250,00 Kč              
dle dohody až 6 dalších pracovišť, bude fakturován skutečný počet nainstalovaných

licencí

Řídící jednotka (OS Linux) v četně firmware a karty SD 1 4 500,00 K č    4 500,00 Kč              
nahrazuje PC, řídí objednávání a výdej, nízká spotřeba energie – velmi ekonomické

Nebude potřeba pokud bude řídícím prvkem grafický box.

Touch screen Antivandal – obrazovka s tvrzeným skle m 1 15 850,00 Kč  15 850,00 Kč            
odolnější provedení dotykového obrazovky vhodné pro náročné provozy

monitor je vybavený technologií single-touch (SAW, povrchová vlna) a disponuje

anti-vandal 3mm ochrannou vrstvou, která je součástí dotykového skla.

Telefonická a mailová podpora, podpora pomocí vzdál ené správy.
Z hlediska údržby systému nevyžadujeme žádné pravid elné poplatky, Servisní smlouva je
pro každého zákazníka dobrovolná a její návrh zašle me na vyžádání.
Nejbližší servisní místo je Jihlava, dále pak Brno.
Za firmu Ing. Vladimír Zav řel, Z-WARE        Horákovská 7, 628 00 Brno
IČO: 15564894             DIČ: CZ5805222500 V Brn ě dne 10.3.2017
zpracoval: Karel Chaloupka       Mobil:  731 612 63 2, e-mail: karel.chaloupka@z-ware.cz


